ANC-1870 BOTONES PARA MANUALIDADES 100 GRAMOS 12 PZA $750 0% $9.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$150.398
$0
$28.576
$0

$178.974

SON: CIENTO SETENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

E565-60 TIRALINEAS 0,5MM (BOLIGRAFO MARACADOR) 2 SET $2.565 0% $5.130

CHP-717 LAPIZ CARBON (CHACOAL PENCIL) X12 PZA 2 DOC $1.200 0% $2.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$150.398
$0
$28.576
$0

$178.974

SON: CIENTO SETENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org